5 – Dessa forma, esta SETEC solicitou negociação do valor apresentado pela empresa W M 
Visual, que apresentou o menor valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais). A empresa, através do 
representante Marcelo, aceitou a negociação e reduziu o valor até o limite do preço estimado 
de R$ 6.090,00 (seis mil e noventa reais). A nova proposta comercial foi juntada aos autos às 
fls. 75/76;  

6 – A Unidade Demandante informou às fls. 78 que a proposta comercial atende ao Termo 
de Referência. No entanto, não foi possível extrair as certidões de regularidade fiscal,